

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	8.860,52	-0,53
BIST 30	9.326,52	-0,59
BIST BANKA	9.388,69	-0,79
BIST SINAI	14.215,17	0,12
BIST TUM	10.570,45	-0,55
BIST TUM-100	35.536,49	-0,61
BIST Hacim TUM(mn TL)	190.130	4,77
VİOP30 Yakın Vade	9.859,00	-0,55

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	31,60	0,07
EURTRY	34,31	0,10
EURUSD	1,09	0,03

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.129	0,57
BRENT	82,2	-0,47

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
BAKAB	10,00	ISBTR	-10,00
TGSAS	10,00	QNBFB	-10,00
RALYH	10,00	POLTK	-10,00
EMNIS	10,00	PLTUR	-9,98
ISATR	10,00	BRKVY	-9,97

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	265,25	7.976,44
KOZAL	24,40	6.791,99
TUPRS	165,10	6.428,53
REEDR	66,85	5.791,25
EREGL	45,40	5.564,36

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında bu sabah karışık bir seyrizlenmektedir. Japonya'da Nikkei225 Endeksi yatay, Topix Endeksi %0,37 artıda seyrediyor. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,13, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,18 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,77 yükseldi. Güney Kore'de enflasyon rakamlarının ardından Kospi Endeksi %0,36 düştü, küçük şirketlerin listelendiği Kosdaq Bileşik Endeksi %0,29 yükseldi. Güney Kore'de TÜFE şubatta aylık %0,5, yıllık %3,1 ile beklentinin bir miktar üzerinde arttı. Avustralya'da S&P/ASX200 Endeksi %0,12 arttı. Tayvan Taiex Endeksi %0,58 yükseldi. ABD endekslerinde sert düşüşle kapanışın ardından vadeli kontratlar karışık bir açılışı işaret etmektedir. Avrupa piyasaları pozitif açılışa hazırlanıyor.

Bugün küresel piyasalarda, ABD'deki yoğun veri akışı izlenecek. Fed Başkanı Jerome Powell'ın Kongre Konuşması, cuma günü açıklanacak şubat ayına ilişkin resmi istihdam raporu öncesinde ADP istihdam verisi, ocak ayı JOLTS verisi ve Bej Kitap takip edilecek.

Powell'in Kongre konuşması

Fed Başkanı Powell'ın yarıyillik Kongre konuşması takip edilecek. Genellikle konuşmadan önce yayımlanan metinde ve soru & cevap kısmında para politikası patikasına ilişkin sinyallere odaklanılacak. Başkan Powell, Kongre konuşmasını, (Ekonomik projeksiyonların güncelleneceği) 19-20 Mart tarihli Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı öncesinde piyasa beklentilerini şekillendirmek için değerlendirebilir.

ADP istihdam raporu, JOLTS verisi

Resmi veri öncesinde bugün ADP Enstitüsü'nün öncü niteliğindeki istihdam raporu izlenecek. ADP özel sektör istihdam artışının 107 binden şubatta 145 bine yükselmesi bekleniyor. Ayrıca, bugün ABD Çalışma Bakanlığı'nın anketi JOLT's ocak ayı açık iş sayısı takip edilecek. Verinin 9,03 milyondan 8,90 milyona gerilemesi beklenmektedir. ABD'de açık iş sayısı 2022'nin ikinci çeyreğinden beri düşüş eğiliminde olsa da pandemi öncesi döneme kıyasla oldukça yüksek seyretmektedir.

Borsa İstanbul tarafında, şubat enflasyon verisi ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) ilave sıkılaştırma adımlarının ardından kısa vadede düşük risk iştahı devam edebilir. Teknik olarak BIST100 Endeksi'nde 9000 seviyesinin altında kalıcılık sürdükçe zayıf görünüm devam edebilir. Bu seviyenin üzerine yerleşme olması durumunda kısa vadede güçlenme başlayabilir.

Teknik analiz bülteni için tıklayınız.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri dün karışık bir görünüm ortaya koydu. CAC 40 Endeksi %0,40 düşerken DAX Endeksi hafifçe geriledi. FTSE 100 Endeksi ise yatay alıcılı fiyatlandı. ABD tarafında hisse endekslerinde negatif fiyatlamalar hâkim oldu. Dow Jones Endeksi ve S&P 500 Endeksi %0,80 civarında düştü. Nasdaq Bileşik Endeksi ise yaklaşık %1,50 geriledi. Dolar Endeksi (DXY) 103,8 puanda ve EUR/USD paritesi 1,09 seviyesinde yatay hareket etti. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 7bp düşüşle %4,14'e indi. Ons altın %0,57 değerlenerek 2.129USD'ye yükseldi. Emtia grubundan Brent petrol %0,47 düşüşle varil başına 82,2USD'den işlem gördü. (TSİ 21:30) Euro Bölgesi'nin ocak ayı ÜFE verileri açıklandı. ÜFE aylık bazda %0,9 ve yıllık bazda %8,6 düştü. Böylece Euro Bölgesi'nde üretici fiyatları hem aylık hem de yıllık bazda beklenenden fazla geriledi. S&P Global dünya genelinde şubat ayı final PMI rakamlarını yayımladı. Ekonomik aktivite (bileşik PMI) Almanya'da 46,3 ve Euro Bölgesi'nde 49,2 değerini alarak daralmanın sürmeye devam ettiğini işaret etti. Bileşik PMI İngiltere'de 53 ve ABD'de 52,5 puanla eşik değerin üzerinde yer aldı. Böylece İngiltere ve ABD'deki sınırlı büyüme görünümü de devam etti.

BIST 100 Endeksi dün 8.814-8.970 puan aralığında işlem gördü. Kapanışa doğru etkili olan satışlarla Endeks %0,53 düştü ve 8.860 puandan kapanış yaptı. Endeks'in işlem hacmi ise 120,29mlr TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında yatay alıcılı fiyatlamalar hâkim oldu. Gram altın 17 TL değerlenerek 2.165 TL'ye yükseldi. TCMB şubat ayına ilişkin enflasyon değerlendirmesini yayımladı. Değerlendirmede yıllık enflasyonun hizmet sektöründe belirgin olmak üzere tüm ana gruplarda yükseldiği ifade edildi. TCMB aylık bazda ise gıda ve hizmet grupları fiyat artışlarının öne çıktığını aktardı. Ayrıca TCMB şubat ayına ilişkin reel efektif döviz kurunu yayımladı. TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 56,95'ten 58,55'e yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ocak	21B	22,2B
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ocak	0,10%	-1,10%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ocak	-1,30%	-0,80%
ABD	16:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Şub	150K	107K
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Ocak	8,9M	9,03M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Ekos Teknoloji (EKOS,Pozitif):** (KAP) Şirket Cezayir'in petrol ve doğalgaz kamu kuruluşu "Sonatrach"ın %100 iştirakiyle 300 bin m2/J kapasiteli Bejaia deniz suyu arıtma tesisi için tasarlanan 220kV Gaz İzoleli Trafo Merkezi projesi mühendislik, ekipman tedarik, montaj ve devreye alma işleri kapsamında 5,4mn Euro ve 152,5mn Cezayir Dinarı olmak üzere toplam 6,45mn Euro tutarında sözleşme imzalamıştır. Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılatı oranı %42,04'tür.
- **Ford Otomotiv (FROTO,Pozitif):** (KAP) Şirket'in 2023 yılı net kârı önceki yıla kıyasla %77 artarak 49,06mlr TL'ye yükseldi. 2022 yılında 322,56mlr TL olan hâsılat 2023'te 411,91mlr TL olarak gerçekleşti. Hâsılatındaki artış ile beraber esas faaliyet kârı 27,27mlr TL'den 44,02mlr TL'ye yükseldi.
- **İmaş Makina (IMASM,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Ortadoğu'da mukim bir müşterisi arasında Afrika'da yapılmak üzere 1mn USD toplam bedel ile yem değirmeni kurulumu sözleşmesine istinaden şirket hesabına peşinat ödemesi ulaştırılmıştır. Bu satışın sevkiyatının çeşitli partiler halinde 3 ay içinde yapılması planlanmaktadır.
- **Kuzey Boru (KBORU,Pozitif):** (KAP) Şirket 05.03.2024 tarihinde toplam 57,45mn TL (KDV dahil) tutarında ve tamamı tahsil edilmiş olan "HDPE100 ve Koruge Boru" satış sözleşmeleri imzalamıştır. Bu sözleşmelere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir: Yurtiçinde yerleşik firmalar ile "Hatay İli Etap 4 Kırsal 500 Deprem Konutu Projesi, Manisa Demirci Kuzuköy Göleti Sulaması, Muğla Kavaklıdere Çavdır Sulaması" projeleri, yapım işleri ve boru alımı. Yapılan sözleşmelerin 2024 yılı satış hedefindeki etkisi %1,25'tir.

Ekonomi Haberleri

- **TCMB'den ilave sıkılaştırma adımları.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), sıkı para politikası duruşunu destekleyici ilave sıkılaştırma adımları attı. Taşit hariç, kredilerde sınır düşürüldü. (Bloomberg HT)
- **Sekiz ay sonra Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2023 yılı Temmuz ayından bu yana ilk kez Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemi gerçekleştirdi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de 'Süper Salı'nın galipleri.** ABD'de Süper Salı ön seçimlerinin galipleri Cumhuriyetçiler tarafında Donald Trump ve Demokratlar tarafında Joe Biden oldu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de hizmet sektörü aktivitesi yavaşladı.** ABD'de ISM hizmet sektörü PMI verisi Şubat'ta önceki aya kıyasla 0,8 puan azalarak 52,6'ya indi. Piyasa beklentileri, endeksin bu dönemde 53 değerini alacağı yönündeydi. S&P Global verilerine göre, hizmet sektörü PMI verisi Şubat ayında bir önceki aya kıyasla 0,2 puan azalarak 52,3'e geriledi. Öncü veri 51,3 olarak açıklanmıştı. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da Şubat'ta bir önceki aya kıyasla 0,5 puan artışla 52,5'e yükseldi. Öncü veri 51,4 olarak açıklanmıştı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de fabrika siparişleri düştü.** ABD'de fabrika siparişleri, Ocak'ta bir önceki aya kıyasla %3,6 azaldı. Beklenti %3,1 azalış yönündeydi. Nisan 2020'den bu yana en büyük düşüşünü kaydeden fabrika siparişleri, geçen yıl Aralık'ta da %0,3 azalmıştı. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişleri %6,2 azalırken, dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %1,1'lik düşüş kaydetti. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde üretici fiyatları Ocak'ta azaldı.** Euro Bölgesi'nde ÜFE, Ocak'ta aylık bazda %0,9, yıllık bazda %8,6 azaldı. Piyasa beklentisi, ÜFE'nin aylık %0,1, yıllık %8,1 azalacağı yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **TCMB'den enflasyonda gıda ve hizmet vurgusu.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) fiyat gelişmeleri değerlendirmesinde özellikle hizmet grubuna dikkat çekti. Değerlendirmede yıllık enflasyonun, hizmet sektöründe belirgin olmak üzere, tüm ana gruplarda yükseldiği ifade edildi. TCMB, aylık bazda ise gıda ve hizmet grupları fiyat artışlarının öne çıktığını söyledi. TCMB, gıda grubunun aylık fiyat artışının genele

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

yayılarak güçlendiğini, doğrudan etkilerinin yanı sıra yemek hizmetleri kanalıyla dolaylı olarak da manşet enflasyonu olumsuz etkilemeye devam ettiğini belirtti. Enerji grubu aylık fiyat artışının ana belirleyicisinin ise Kızıldeniz'deki jeopolitik gelişmelerle yükselen petrol fiyatları ile TL'nin seyrini takiben akaryakıt kalemi olduğu belirtildi. (Bloomberg HT)

- **Şimşek: TCMB, yeterli sıkılaştırma yaptığını düşünüyor.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Önümüzdeki dönemde de daha destekleyici gelir ve maliye politikalarını uygulamaya devam edeceğiz." diye konuştu. "TCMB, yeterli sıkılaştırma yaptığını düşünüyor" diyen Mehmet Şimşek, uygulanan ekonomi programının işe yarayacağına inandıklarını dile getirerek, programın henüz çok erken aşamalarında olduğunu, sabırlı ve ileriye dönük kararlı olunması gerektiğini vurguladı. (Bloomberg HT)
- **Morgan Stanley TCMB'den faiz indirim beklentisini revize etti.** Morgan Stanley Kasım ve Aralık aylarında TCMB'den faiz indirimi beklentisini baz senaryosundan çıkardı. Banka, TCMB'den ilk faiz indirimini 2025 yılının ilk çeyreğinde bekliyor. (Bloomberg HT)
- **Reel efektif döviz kuru endeksi Şubat'ta yükseldi.** TCMB verilerine göre, TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 58,55 oldu. Ocak ayı reel efektif döviz kuru endeksi 56,95'ten 57,12'ye revize edildi. ÜFE bazlı döviz kuru endeksi ise bu dönemde 89,12'ye yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Suudi şirket Türkiye'den çıkma kararı aldı.** Şirketten yapılan açıklamada, Saudi Cable Yönetim Kurulu'nun Türkiye yatırımlarından satış yoluyla veya "Türk kanunlarının izin verdiği başka bir yolla" çıkma kararı aldığı belirtildi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

06 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ocak	21B	22,2B
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ocak	0,10%	-1,10%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ocak	-1,30%	-0,80%
ABD	16:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Şub	150K	107K
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Ocak	8,9M	9,03M

07 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ocak-Şub	110,3B	75,3B
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Şub	0,80%	1,30%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Şub	-6,00%	2,50%
Euro Bölgesi	16:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Mart	4,50%	4,50%
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ocak	-63,2B	-62,2B
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	217K	215K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Şub		-206,8Mlr

08 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Ocak		
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Ocak	109,7	110,2
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	0,50%	-1,60%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak		-3,00%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Ocak	0,10%	-1,20%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Ocak		-8,60%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Şub		50,6
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	0,00%	0,00%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	0,10%	0,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Şub	3,70%	3,70%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Şub	0,20%	0,55%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Şub	4,40%	4,48%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Şub	198K	353K

11 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	-0,10%	-0,10%
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	-0,40%	-0,40%
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ocak		8,80%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ocak		1,70%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ocak		11,40%
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Şub		113,71
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Şub		3,00%

12 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Şub		0,00%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Şub		0,20%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Şub		0,40%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Şub		2,50%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Ocak		3,80%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ocak		-2,09Mlr
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak		2,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak		1,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Şub		0,40%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Şub		3,90%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Şub		0,30%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Şub		3,10%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Şub		-22B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.